4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 04 de Maio de 2021.

(cinquenta e dois mil oitocentos
e oitenta e sete reais e seis
centavos).
Data da adesão: 03/05/2021.
Marechal Floriano-ES, 04 de maio
de 2021.
CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR

Presidente da CMMF
Protocolo 666618

Nova Venécia

RESUMO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 02/2020
Processo nº 24.730/2020

CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Nova Venécia
CONTRATADA: Agape Assessoria
e Consultoria Ltda EPP.
OBJETO: Prorrogação da vigência
do contrato n° 02/2020 até
30/04/2022, referente aos serviços
de hospedagem dos portais,
correios eletrônicos e manutenção
dos serviços e ferramentas Web
integradas (Portais e Gerenciamen-
to de Conteúdo Documental e Atos
Normativos Compilados).
VALOR ADITADO: 51.840,00
DATA DA ASSINATURA:
30/04/2021

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente

Protocolo 666580

Vila Velha

RESUMO DO CONTRATO N°
013/2021. PROCESSO Nº.
1677/2021. Das partes: CMVV
X LINK CARD ADMINISTRADO-
RA DE BENEFÍCIOS EIRELI. Do
objeto: Prestação de serviços de
gestão de frota, com implantação
e operacionalização de sistema in-
formatizado e integrado, via Web,
com uso de cartões magnéticos
com chip ou micro processamento
que possibilitem o abastecimen-
to de combustíveis de veículos da
Câmara Municipal de Vila Velha.
Valor: Taxa de desconto de
-4,35% (quatro vírgula trinta e
cinco por cento) e valor estimado
de consumo anual de R$ 22.956,00
(vinte e dois mil, novecentos e
cinqüenta e seis reais). Do Prazo:

12 (doze) meses, a partir da Ordem
de Serviços. CMVV

Protocolo 666602

Entidades Municipais

Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos do

Município de Linhares

IPASLI - INST. PREV. ASSIST.
SERVIDORES DO - MUNICIPIO
DE LINHARES ES.
RESUMO DOS ATOS EXPEDIDOS
PELO DIRETOR PRESIDENTE DO
IPASLI.
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO REF. PROCESSO Nº
139/2019, que entre si celebram
o Instituto de Previdência e
Assistência dos Servidores do
Município de Linhares-ES e a
Empresa LDB Consultoria Financeira
, que tem como objetivo prestação
de serviços-EPP, resolvem
prorrogar por mais 12(doze)
meses, o presente contrato Aditivo
com início em 03/05/2021, valor
global do contrato previsto de
R$ 14.400,00(quatorze mil e
quatrocentos reais) , sendo o valor
mensal de R$ 1.200,00( hum mil e
duzentos reais) .

Protocolo 666634

Consórcio Público da Região
Expandida  Sul do Espírito

Santo  - CIM Expandida Sul -

RESUMO DO PRIMEIRO
ADITIVO DE CONTRATO Nº

004/2020
CONTRATANTE: CIM EXPANDIDA
SUL
CONTRATADO: LE CARD ADMI-
NISTRADORA DE CARTÕES LTDA
Objeto: Primeiro termo aditivo
de contrato que versa sob a
contratação de empresa especia-
lizada na prestação de serviços de
fornecimento e gerenciamento de
auxílio-alimentação, por meio de
cartão eletrônico/magnético per-
sonalizado com chip de segurança
e senha individual, para recarga
mensal, destinado à aquisição
de gêneros alimentícios para os
servidores do CIM Expandida Sul.
Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global: R$ 35.280,00 (Trinta
e cinco mil duzentos e oitenta reais)

Anchieta, 05 de Maio de 2021.
FABRICIO PETRI

Presidente do CIM EXPANDIDA
SUL
Protocolo 666654

Companhia de Desenvolvim-
ento de Vitória - CDV -

CERTIDÃO
A JUCEES arquivou em 08/03/2021
sob o nº 20210145641 Ata de
Assembleia Geral Extraordinária da
Companhia de Desenvolvimento de
Vitória - CDV, realizada em 05 de
fevereiro de 2021, com as seguintes
deliberações: 1) Destituição e
eleição de Presidente e Membros
do Conselho de Administração da
Companhia de Desenvolvimen-
to de Vitória e seus suplentes. 2)
Destituição e Eleição da Diretoria
Executiva da Companhia. 3)
Destituição e eleição de membros
da Diretoria Técnica da Companhia.
NIRE: 32300021352.
CNPJ: 31.482.631.0001-18

Vitoria, 04 de maio de 2021.
Protocolo 666770

CERTIDÃO
A JUCEES arquivou em 18/03/2021
sob o nº 20210242078 Ata de
Reunião da Diretoria Executiva da
Companhia de Desenvolvimento de
Vitória - CDV, realizada em 05 de
fevereiro de 2021, com a seguinte
deliberação: 1) Destituição e eleição
de membros da Diretoria Técnica.
NIRE: 32300021352.
CNPJ: 31.482.631.0001-18

Vitoria, 04 de maio de 2021.
Protocolo 666775

CERTIDÃO
A JUCEES arquivou em 24/03/2021
sob o nº 20210285613 Ata de
Reunião do Conselho de Adminis-
tração da Companhia de Desenvol-
vimento de Vitória - CDV, realizada
em 01 de março de 2021, com a
seguinte deliberação: 1) Destituição
e eleição do Cargo de Diretor Admi-
nistrativo-Financeiro.
NIRE: 32300021352.
CNPJ: 31.482.631.0001-18

Vitoria, 04 de maio de 2021.
Protocolo 666778

Companhia de Melhoramento
e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESUMO DE CONTRATO

CP 002/2020
PROCESSO  Nº 300926/2020

CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel.
Des. Urb. Guarapari.
CONTRATADA: Salvador
Engenharia Ltda.
OBJETO: MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA,
COM FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA, EQUIPAMENTOS,
MATERIAIS, GERENCIAMEN-
TO INTEGRAL DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO E A
MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA
ATENDER TODO O MUNICÍPIO
DE GUARAPARI.
VALOR GLOBAL:  R$
1.788.809,72 (um milhão
setecentos e oitenta e oito mil
oitocentos e nove reais e setenta e
dois centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.

Guarapari(ES), 03 de maio  de
2021.

Luciane Nunes de Souza
Diretora Presidente

Protocolo 666748

CODEG
1ª PRORROGAÇÃO  CONTRATO
ADESÃO ATA REGISTRO PREÇO

Nº 023/2020 PMG
PROC. CODEG Nº 300039/2019

PRORROG 300352/2021
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel.
Des. Urb. Guarapari.
CONTRATADO: OSIRIS
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: 1ª Prorrogação do
contrato de  prestação de serv. de
impressão c/ fornec. Impressora
multifuncional.
VALOR TOTAL: R$19.546,80
(dezenove mil, quinhentos e
quarenta seis reais e oitenta
centavos) anual
PRAZO: 12 meses
Guarapari (ES), 13 de Abril 2021.

Luciane Nunes de Souza
Diretora-Presidente

Protocolo 666742

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-05-04T09:36:36-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial